GOVERNO DO ESTADO
DO ESPIRITO SANTO

Secretaria de Trabalho, Assisténcia
e Desenvolvimento Social

SINE - LINHARES

Analista de Suporte Técnico
Analista Financeiro

Auxiliar Administrativo

Auxiliar de Cozinha

Borracheiro

Chapista de Lanchonete
Churrasqueiro

Costureira de Maquina Industrial
Engenheiro de Seguranca do Trabalho
Instalador de Alarme

Mecanico de Mercedes

Técnico Ambiental

Técnico em Seguranga do Trabalho

TOTAL

01
01
01
01
01
01
02
25
02
01
01
01
04
42

Para saber mais informagdes sobre as exigéncias para concorrer as
vagas de emprego, entre em contato com o SINE.

As vagas poderao sofrer alterag6es sem aviso prévio.

Atualizado em: 27/07/2017

Hordrio de Expediente: de 08h00 as 13h00
Enderego: Av. Governador Lindemberg, 660, Centro, Linhares/ES
Telefone: 27 3371-3476 / 3372-2131 /3372-3230



